
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ 

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной) 

 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023                                                                                № Ш4-13-811/3 

 

 

Сургут 

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур 

на 1 полугодие 2023/2024 учебного года 

 

Во исполнение требований ст.28, 30, 97 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

просвещения РФ от 22 марта 2021г. №115 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам - образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), письма 

Министерства просвещения РФ № СК-228/03 от 06.08.2021, письма Рособрнадзора № 

01-169/08-01 от 06.08.2021 «Рекомендации по формированию графика проведения 

оценочных процедур в ОО», Письмо Министерства просвещения РФ N03-49 от 

13.01.2023 «О направлении методических рекомендаций», в целях оптимизации 

количества проводимых оценочных процедур в 2023-2024 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить проведения оценочных процедур образовательных результатов в 1-11 

классах МБОУ СОШ №1 на 1 полугодие 2023-2024 учебного года согласно 

приложению 1. 

2. Зайцевой И.С., администратору сайта, разместить данный приказ и приложения к 

приказу на официальном сайте МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной в разделе 

«Сведения об образовательной организации» в подразделе «Документы». 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Курманову А.Б., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 
Владелец: 
Сергей Александрович Гуляев 
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 

С.А.Гуляев 

 



Количество классов 

в параллели                       

1 классов: 

5

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

1 

полуг

одие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

0 0 0 0 0

1 класс

а

Русский язык 1 класс 80 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0

Литературное чтение 1 класс 65 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Математика 1 класс 65 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Окружающий мир 1 класс 31 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Технология 1 класс 17 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 1 класс 54 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

б

Русский язык 1 класс 80 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Литературное чтение 1 класс 65 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Математика 1 класс 65 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Окружающий мир 1 класс 31 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной 

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                              

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

Буква (или иное название) класса 1:

Буква (или иное название) класса 2:



Музыка 1 класс 17 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Технология 1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 1 класс 53 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в

Русский язык 1 класс 80 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Литературное чтение 1 класс 65 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Математика 1 класс 65 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Окружающий мир 1 класс 31 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Технология 1 класс 17 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 1 класс 52 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

г

Русский язык 1 класс 80 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Литературное чтение 1 класс 64 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Математика 1 класс 64 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Окружающий мир 1 класс 32 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Технология 1 класс 17 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 1 класс 52 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

д

Русский язык 1 класс 80 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Литературное чтение 1 класс 64 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Математика 1 класс 65 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Окружающий мир 1 класс 32 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Технология 1 класс 16 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 1 класс 52 ##### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Буква (или иное название) класса 3:

Буква (или иное название) класса 4:

Буква (или иное название) класса 5:



Вх ТКУ СДР

Количество классов 

в параллели                       

2 классов: 

5

В
х
о
д

н
ая

 к
о
н

тр
о
л
ь
н

ая
 р

аб
о
та

те
к
у
щ

ая
 к

о
н

тр
о
л
ь
н

ая
 

р
аб

о
та

С
та

р
то

в
ая

 

д
и

аг
н

о
ст

и
ч

ес
к
ая

 р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

1 

полуг

одие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

Г
р

а
ф

и
к

 п
р

о
в

ед
ен

и
я

 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
х

 п
р

о
ц

ед
у

р
 в

 

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

В
х

о
д

н
а

я
 к

о
н

т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а

б
о

т
а

т
е
к

у
щ

а
я

 к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а

б
о

т
а

С
т
а

р
т
о

в
а

я
 

д
и

а
г
н

о
ст

и
ч

ес
к

а
я

 р
а

б
о

т
а

0 0 0

2 класс

А

Русский язык 2 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 2 класс 64 6,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Иностранный язык 2 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Математика 2 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 2 класс 31 3,2% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Музыка 2 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 2 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 2 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

3 4 4 7 3 15 0 0 0 0

Б

Русский язык 2 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 2 класс 64 6,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Иностранный язык 2 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Математика 2 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 2 класс 31 3,2% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной 

организации

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                                

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

а 

б



Музыка 2 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 2 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 2 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

3 4 4 7 3 15 0 0 0 0

В

Русский язык 2 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 тку 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 2 класс 64 6,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Иностранный язык 2 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Математика 2 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 2 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Музыка 2 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 2 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 2 класс 33 6,1% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

3 4 4 7 3 15 0 0 0 0

Г

Русский язык 2 класс 80 5,0% Вх 1 тку 1 ТКУ1 тку 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 2 класс 64 6,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Иностранный язык 2 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Математика 2 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 2 класс 31 3,2% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Музыка 2 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 2 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 2 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

3 4 4 7 3 15 0 0 0 0

Русский язык 2 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 2 класс 64 6,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Иностранный язык 2 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Математика 2 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 2 класс 31 3,2% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Музыка 2 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 2 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 2 класс 33 6,1% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

3 4 4 7 3 15 0 0 0 0

в

г

д



Вх ТКУ

Количество классов 

в параллели                      

3 классов: 

4

В
х

о
д

н
ая

 к
о

н
тр

о
л
ьн

ая
 

р
аб

о
та

те
к
у

щ
ая

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

ая
 

р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

1 

полуг

одие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

В
х

о
д

н
а

я
 

к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 р
а

б
о

т
а

т
ек

у
щ

а
я

 

к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 р
а

б
о

т
а

0 0 0 0

3 класс

а

Русский язык 3 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 3 класс 52 5,8% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Английский язык 3 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Математика 3 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 3 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство3 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 3 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 3 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 3 класс 33 6,1% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

6 4 2 7 6 13 0 0 0 0

б

Русский язык 3 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 3 класс 65 4,6% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Иностранный язык 3 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Математика 3 класс 64 6,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 3 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство3 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной 

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                                 

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

Буква (или иное название) класса 1:

Буква (или иное название) класса 2:



Музыка 3 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 3 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 3 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

6 4 2 7 6 13 0 0 0 0

в

Русский язык 3 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 3 класс 65 4,6% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Иностранный язык 3 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Математика 3 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 3 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство3 класс 17 5,9% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 3 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 3 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 3 класс 33 6,1% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

6 4 2 7 6 13 0 0 0 0

г

Русский язык 3 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 3 класс 65 4,6% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Иностранный язык 3 класс 33 3,0% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Математика 3 класс 64 6,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 3 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство3 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 3 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 3 класс 17 5,9% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 3 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

6 4 2 7 6 13 0 0 0 0

Буква (или иное название) класса 3:

Буква (или иное название) класса 4:



Вх
ТКУ

Количество классов 

в параллели                      

4 классов: 

6

В
х
о
д

н
а
я
 к

о
н
тр

о
л

ь
н
а
я
 

р
а
б

о
та

те
к
у

щ
ая

 к
о

н
тр

о
л
ьн

ая
 

р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

1 

полуг

одие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

В
х

о
д

н
а

я
 

к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 р
а

б
о

т
а

т
е
к

у
щ

а
я

 

к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 р
а

б
о

т
а

0 0 0 0

4 класс

а

Русский язык 4 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 4 класс 64 4,7% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Английский язык 4 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Математика 4 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 4 класс 31 6,5% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство4 класс 17 5,9% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 4 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 4 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

8 4 2 7 8 13 0 0 0 0

б

Русский язык 4 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 4 класс 64 4,7% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Иностранный язык 4 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Математика 4 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 4 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 4 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 4 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

    

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                                

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

Буква (или иное название) класса 1:

б



8 4 2 7 8 13 0 0 0 0

в

Русский язык 4 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 4 класс 64 4,7% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Иностранный язык 4 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Математика 4 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 4 класс 33 6,1% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 4 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 4 класс 33 9,1% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

8 4 2 7 8 13 0 0 0 0

г

Русский язык 4 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 4 класс 65 4,6% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Иностранный язык 4 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Математика 4 класс 64 6,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 4 класс 33 6,1% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 4 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 4 класс 17 5,9% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 4 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

8 4 2 7 8 13 0 0 0 0

д

Русский язык 4 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 4 класс 64 4,7% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Иностранный язык 4 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Математика 4 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 4 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 4 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 4 класс 33 9,1% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

8 4 2 7 8 13 0 0 0 0

е

Русский язык 4 класс 80 5,0% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литературное чтение 4 класс 65 4,6% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Иностранный язык 4 класс 16 12,5% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Математика 4 класс 65 6,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Окружающий мир 4 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

в

г

д

Буква (или иное название) класса 6:



Музыка 4 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 4 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физическая культура 4 класс 48 6,3% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

8 4 2 7 8 13 0 0 0 0



Вх
ТКУ СДР

Количество классов 

в параллели                      

5 классов: 

5

В
х
о

д
н
а

я
 к

о
н
тр

о
л

ь
н
а

я
 

р
а

б
о

та

те
к
у

щ
ая

 к
о

н
тр

о
л

ьн
ая

 

р
аб

о
та

С
та

р
то

в
ая

 

д
и

аг
н

о
ст

и
ч

ес
к
ая

 р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

1 

полуг

одие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

В
х

о
д

н
а

я
 к

о
н

т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а

б
о

т
а

т
е
к

у
щ

а
я

 к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а

б
о

т
а

С
т
а

р
т
о

в
а

я
 

0 0 0

5 класс

а

Русский язык 5 класс 81 3,7% Вх 1 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Литература 5 класс 48 2,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 5 класс 48 6,3% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Математика 5 класс 81 6,2% СДР ТКУ 2 ТКУ 1ТКУ 1 ТКУ 1 0 4 1 0 0 0

История 5 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

География 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 5 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 5 класс 33 3,0% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство5 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

ОДНКР 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 5 класс 16 6,3% СДР 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

5 3 3 11 2 18 2 0 0 0

б

Русский язык 5 класс 81 3,7% Вх 1 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной 

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                                

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

а

б



Литература 5 класс 49 2,0% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 5 класс 48 6,3% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Математика 5 класс 81 6,2% СДР ТКУ 2 ТКУ 1ТКУ 1 ТКУ 1 0 4 1 0 0 0

История 5 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

География 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 5 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 5 класс 33 3,0% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство5 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 5 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

ОДНКР 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 5 класс 16 6,3% СДР 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

5 3 3 11 2 18 2 0 0 0

Русский язык 5 класс 81 3,7% Вх 1 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Литература 5 класс 49 2,0% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 5 класс 48 6,3% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Математика 5 класс 81 6,2% СДР ТКУ 2 ТКУ 1ТКУ 1 ТКУ 1 0 4 1 0 0 0

История 5 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

География 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 5 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 5 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство5 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 5 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

ОДНКР 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 5 класс 16 6,3% СДР 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

5 3 3 11 2 18 2 0 0 0

г

Русский язык 5 класс 81 3,7% Вх 1 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Литература 5 класс 48 2,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 5 класс 48 6,3% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Математика 5 класс 81 6,2% СДР ТКУ 2 ТКУ 1ТКУ 1 ТКУ 1 0 4 1 0 0 0

История 5 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

География 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

в

г



Технология 5 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 5 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство5 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 5 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

ОДНКР 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 5 класс 16 6,3% СДР 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

д 5 3 3 11 2 18 2 0 0 0

Русский язык 5 класс 81 3,7% Вх 1 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Литература 5 класс 48 2,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 5 класс 48 6,3% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Математика 5 класс 81 6,2% СДР ТКУ 2 ТКУ 1ТКУ 1 ТКУ 1 0 4 1 0 0 0

История 5 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

География 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 5 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 5 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Изобразительное искусство5 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 5 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

ОДНКР 5 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 5 класс 16 6,3% СДР 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

5 3 3 11 2 18 2 0 0 0

Буква (или иное название) класса 5:



Вх
ТКУ СДР

Количество классов 

в параллели                      

6 классов: 

4

В
х
о

д
н
а

я
 к

о
н
тр

о
л

ь
н
а

я
 р

а
б

о
та

те
к
у

щ
ая

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

ая
 р

аб
о

та

С
та

р
то

в
ая

 д
и

аг
н

о
ст

и
ч

ес
к
ая

 

р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

1 

полуг

одие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

В
х
о
д

н
а
я

 к
о
н

т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а
б
о
т
а

т
ек

у
щ

а
я

 к
о
н

т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а
б
о
т
а

С
т
а
р

т
о
в

а
я

 

0 0 0

6 класс

Русский язык 6 класс 97 5,2% Вх ТКУ 2 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 4 0 0 0 0

Литература 6 класс 49 2,0% 0 0 ТКУ1 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 6 класс 48 4,2% Вх 1 0 0ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Математика 6 класс 81 7,4% СДР ТКУ2 ТКУ ТКУ2 0ТКУ ТКУ 2 0 5 1 0 0 0

История 6 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

География 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 6 класс 32 3,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 6 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ1 0ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Изобразительное искусство6 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 6 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной 

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ 

№4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                                 

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

а



7 5 4 11 4 22 1 0 0 0

Русский язык 6 класс 97 5,2% Вх ТКУ 2 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 4 0 0 0 0

Литература 6 класс 49 2,0% 0 0 ТКУ1 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 6 класс 48 4,2% Вх 1 0 0ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Математика 6 класс 81 7,4% СДР ТКУ2 ТКУ ТКУ2 0ТКУ ТКУ 2 0 5 1 0 0 0

История 6 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

География 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 6 класс 32 3,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 6 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ1 0ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Изобразительное искусство6 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 6 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

7 5 4 11 4 22 1 0 0 0

Русский язык 6 класс 97 5,2% Вх ТКУ 2 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 4 0 0 0 0

Литература 6 класс 49 2,0% 0 0 ТКУ1 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 6 класс 48 4,2% Вх 1 0 0ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Математика 6 класс 81 7,4% СДР ТКУ2 ТКУ ТКУ2 0ТКУ ТКУ 2 0 5 1 0 0 0

История 6 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

География 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 6 класс 32 3,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 6 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ1 0ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Изобразительное искусство6 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

7 5 4 11 4 22 1 0 0 0

Русский язык 6 класс 97 5,2% Вх ТКУ 2 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 4 0 0 0 0

Литература 6 класс 48 2,1% 0 0 ТКУ1 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 6 класс 48 4,2% Вх 1 0 0ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

б

в

г



Математика 6 класс 81 7,4% СДР ТКУ2 ТКУ ТКУ2 0ТКУ ТКУ 2 0 5 1 0 0 0

История 6 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

География 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 6 класс 32 3,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 6 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ1 0ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Изобразительное искусство6 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 6 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 6 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

7 5 4 11 4 22 1 0 0 0



Вх
ТКУ СДР

Количество классов 

в параллели                      

7 классов: 

4

В
х
о

д
н
а

я
 к

о
н
тр

о
л

ь
н
а

я
 

р
а

б
о

та

те
к
у

щ
ая

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

ая
 

р
аб

о
та

С
та

р
то

в
ая

 

д
и

аг
н

о
ст

и
ч

ес
к
ая

 р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

1 

полуг

одие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

В
х

о
д

н
а

я
 к

о
н

т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а

б
о

т
а

т
ек

у
щ

а
я

 к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а

б
о

т
а

С
т
а

р
т
о

в
а

я
 

д
и

а
г
н

о
ст

и
ч

ес
к

а
я

 

0 0 0

7 класс

А

Русский язык 7 класс 65 6,2% Вх ТКУ 2 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литература 7 класс 32 6,3% 0 0 ТКУ 1 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

Иностранный язык 7 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Алгебра 7 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

История 7 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

География 7 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 7 класс 18 5,6% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 7 класс 32 3,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 7 класс 33 9,1% Вх 1 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Изобразительное искусство7 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 7 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Физика 7 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Вероятность и статистика7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Геометрия 7 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной 

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                               

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

а



8 4 7 14 7 26 0 0 0 0

Б

Русский язык 7 класс 64 6,3% Вх ТКУ 2 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литература 7 класс 32 6,3% 0 0 ТКУ 1 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

Иностранный язык 7 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Алгебра 7 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

История 7 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

География 7 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 7 класс 32 3,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 7 класс 33 9,1% Вх 1 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Изобразительное искусство7 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 7 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Физика 7 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Вероятность и статистика7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Геометрия 7 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

8 4 7 14 7 26 0 0 0 0

В

Русский язык 7 класс 65 6,2% Вх ТКУ 2 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литература 7 класс 32 6,3% 0 0 ТКУ 1 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

Иностранный язык 7 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Алгебра 7 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

История 7 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

География 7 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 7 класс 32 3,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 7 класс 32 9,4% Вх 1 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Изобразительное искусство7 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 7 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Физика 7 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Вероятность и статистика7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Геометрия 7 класс 33 6,1% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

8 4 7 14 7 26 0 0 0 0

б

Буква (или иное название) класса 3:



Г

Русский язык 7 класс 65 6,2% Вх ТКУ 2 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Литература 7 класс 32 6,3% 0 0 ТКУ 1 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

Иностранный язык 7 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Алгебра 7 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

История 7 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

География 7 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Технология 7 класс 32 3,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 7 класс 32 9,4% Вх 1 0 ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Изобразительное искусство7 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Музыка 7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 7 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Физика 7 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 7 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Вероятность и статистика7 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Геометрия 7 класс 33 6,1% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

8 4 7 14 7 26 0 0 0 0

Буква (или иное название) класса 4:



#ИМЯ?

Вх

ТКУ СДР

Количество классов 

в параллели                      

8 классов: 

4

В
х
о

д
н
а

я
 к

о
н
тр

о
л

ь
н
а

я
 

р
а

б
о

та

те
к
у

щ
ая

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

ая
 

р
аб

о
та

С
та

р
то

в
ая

 

д
и

аг
н

о
ст

и
ч

ес
к
ая

 р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 
1

 н
ед

ел
я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
х

о
д

н
а

я
 

к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 
т
ек

у
щ

а
я

 

к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 
С

т
а

р
т
о

в
а

я
 

0 0 0

8 класс

А А

Русский язык 8 класс 48 4,2% Вх ТКУ 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Литература 8 класс 32 3,1% 0 ТКУ 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 8 класс 48 4,2% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Алгебра 8 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

История 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

География 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 8 класс 39 5,1% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Технология 8 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 8 класс 33 3,0% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 8 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

ОБЖ 8 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физика 8 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Химия 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Информатика 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Вероятность и статистика8 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Геометрия 8 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной 

организации

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                                

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

а



11 3 3 12 10 19 0 0 0 0

Б Б

Русский язык 8 класс 48 4,2% Вх ТКУ 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Литература 8 класс 33 3,0% 0 ТКУ 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 8 класс 48 4,2% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Алгебра 8 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

История 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

География 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Технология 8 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 8 класс 32 3,1% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 8 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

ОБЖ 8 класс 17 5,9% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физика 8 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Химия 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Информатика 8 класс 33 6,1% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Вероятность и статистика8 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Геометрия 8 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

11 3 3 12 10 19 0 0 0 0

В

Русский язык 8 класс 48 4,2% Вх ТКУ 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Литература 8 класс 32 3,1% 0 ТКУ 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 8 класс 48 4,2% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Алгебра 8 класс 49 8,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

История 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

География 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Технология 8 класс 17 5,9% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 8 класс 33 3,0% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 8 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

ОБЖ 8 класс 17 5,9% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Обществознание 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0  

Физика 8 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Химия 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Информатика 8 класс 33 6,1% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Вероятность и статистика8 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

б

в



Геометрия 8 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

11 3 3 12 10 19 0 0 0 0

Русский язык 8 класс 48 4,2% Вх ТКУ 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Литература 8 класс 33 3,0% 0 ТКУ 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 8 класс 48 4,2% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Алгебра 8 класс 49 8,2% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

История 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

География 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Технология 8 класс 17 5,9% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 8 класс 32 3,1% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Музыка 8 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

ОБЖ 8 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Обществознание 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Физика 8 класс 32 3,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Химия 8 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Информатика 8 класс 33 6,1% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Вероятность и статистика8 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Геометрия 8 класс 32 6,3% 0 ТКУ 1 0 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

11 3 3 12 10 19 0 0 0 0

Буква (или иное название) класса 4:



Вх ТКУ СДР

Количество классов 

в параллели                      

9 классов: 

3

В
х
о
д

н
а
я
 к

о
н
тр

о
л

ь
н
а
я
 

р
а
б

о
та

те
к
у

щ
ая

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

ая
 

р
аб

о
та

С
та

р
то

в
ая

 

д
и

аг
н

о
ст

и
ч

ес
к
ая

 р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

1 

полуг

одие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 
1

 н
ед

ел
я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

Всего

В
х

о
д

н
а

я
 

к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 р
а

б
о

т
а

т
ек

у
щ

а
я

 

к
о

н
т
р

о
л

ь
н

а
я

 р
а

б
о

т
а

С
т
а

р
т
о

в
а

я
 

д
и

а
г
н

о
ст

и
ч

ес
к

а
я

 
0 0 0

9 класс

А

Русский язык 9 класс 49 6,1% Вх ТКУ 2 0 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Литература 9 класс 48 2,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 9 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Алгебра 9 класс 49 6,1% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

История 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

География 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Технология 9 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 9 класс 32 3,1% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Вероятность и статистика9 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 9 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Физика 9 класс 48 2,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Химия 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

ОБЖ 9 класс 17 5,9% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Геометрия 9 класс 32 6,3% 0 0 ТКУ 1 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

10 2 4 12 9 20 0 0 0 0

Б

Русский язык 9 класс 49 6,1% Вх ТКУ 2 0 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Литература 9 класс 49 2,0% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 9 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Алгебра 9 класс 49 6,1% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

История 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

География 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 9 класс 38 5,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Технология 9 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 9 класс 32 3,1% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Вероятность и статистика9 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 9 класс 37 2,7% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Физика 9 класс 48 2,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Химия 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

ОБЖ 9 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 9 класс 33 6,1% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Геометрия 9 класс 32 6,3% 0 0 ТКУ 1 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

10 2 4 12 9 20 0 0 0 0

Русский язык 9 класс 49 6,1% Вх ТКУ 2 0 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Литература 9 класс 49 2,0% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 9 класс 48 8,3% Вх 1 ТКУ 1 ТКУ 1 ТКУ 1 1 3 0 0 0 0

Алгебра 9 класс 49 6,1% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

История 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

География 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Биология 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Технология 9 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Физическая культура 9 класс 32 3,1% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Геометрия 9 класс 32 6,3% 0 0 ТКУ 1 ТКУ 1 0 2 0 0 0 0

Вероятность и статистика9 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Обществознание 9 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Физика 9 класс 48 2,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Химия 9 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

ОБЖ 9 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Информатика 9 класс 33 6,1% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

10 2 4 12 9 20 0 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной 

организации

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                                 

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

а

б

Буква (или иное название) класса 3:



Вх ТКУ СДР

Количество классов 

в параллели                      

10 классов: 

1

В
х

о
д

н
ая

 к
о

н
тр

о
л
ьн

ая
 р

аб
о

та

те
к
у

щ
ая

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

ая
 

р
аб

о
та

С
та

р
то

в
ая

 д
и

аг
н

о
ст

и
ч

ес
к
ая

 

р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Количе

ство 

часов 

по 

предме

ту на 1 

полуго

дие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 

предмета

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

В
х
о
д

н
а
я

 к
о
н

т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а
б
о
т
а

т
ек

у
щ

а
я

 к
о
н

т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а
б
о
т
а

С
т
а
р

т
о
в

а
я

 

д
и

а
г
н

о
с
т
и

ч
ес

к
а
я

 

0 0 0

10 класс

А

Русский язык 10 класс 32 6,3% Вх ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Литература 10 класс 50 2,0% ТКУ 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 10 класс 48 4,2% Вх 1 ТКУ 1 0 0 1 1 0 0 0 0

Алгебра и начала анализа10 класс 32 6,3% СДР 1 ТКУ 1 0 0 0 1 1 0 0 0

История 10 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Обществознание 10 класс 64 4,7% Вх 1 ТКУ 1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Биология 10 класс 48 2,1% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Геометрия 10 класс 32 6,3% СДР 1 0 ТКУ 1 0 0 1 1 0 0 0

Физическая культура 10 класс 48 2,1% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физика 10 класс 32 3,1% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

география 10 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

ОБЖ 10 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Химия 10 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Информатика 10 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Вероятность и статистика10 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

8 3 4 7 6 15 2 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной 

Условные 

обозначения:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                              

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

Буква (или иное название) класса 1:

Буква (или иное название) класса 2:



Вх
ТКУ

Количество классов 

в параллели                      

11 классов: 

1

В
х
о

д
н
а

я
 к

о
н
тр

о
л

ь
н
а

я
 

р
а

б
о

та

те
к
у

щ
ая

 к
о

н
тр

о
л
ь
н

ая
 

р
аб

о
та

Учебный предмет Класс

Колич

ество 

часов 

по 

предм

ету на 

1 

полуг

одие

Доля 

учебного 

времени, 

затрачив

аемая на 

проведен

ие ОП от 

общего 

времени, 

выделен

ного на 

изучение 

предмета
1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

В
х
о
д

н
а
я

 к
о
н

т
р

о
л

ь
н

а
я

 

т
ек

у
щ

а
я

 к
о
н

т
р

о
л

ь
н

а
я

 

р
а
б
о
т
а

0 0 0 0

11 класс

А

Русский язык 11 класс 16 6,3% Вх ТКУ 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Родной язык 11 класс 16 6,3% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Литература 11 класс 50 2,0% ТКУ1 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Иностранный язык 11 класс 48 6,3% Вх 1 0ТКУ 1 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

Алгебра и начала анализа11 класс 32 9,4% Вх 1 ТКУ1 0 ТКУ 1 1 2 0 0 0 0

История 11 класс 40 5,0% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Обществознание 11 класс 32 6,3% Вх 1 0 0 ТКУ 1 1 1 0 0 0 0

Право 11 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Экономика 11 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Биология 11 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

Геометрия 11 класс 32 6,3% Вх 1 0 ТКУ 1 0 1 1 0 0 0 0

физическая культура 11 класс 50 2,0% Вх 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Физика 11 класс 32 3,1% 0 ТКУ 1 0 0 0 1 0 0 0 0

ОБЖ 11 класс 16 6,3% 0 0 ТКУ 1 0 0 1 0 0 0 0

Химия 11 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

График проведения 

оценочных процедур в 

образовательной организации

Условные 

обозначения

:

Утверждено  

Директор МБОУ СОШ №4

имени Л.И.Золотухиной

С.А. Гуляев

Приказ от 31.08.2023 г.

№ Ш4-13- 811/3                                                                             

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь ИТОГО

Буква (или иное название) класса 1:



Информатика 11 класс 16 6,3% 0 0 0 ТКУ 1 0 1 0 0 0 0

8 2 3 10 8 17 0 0 0 0

Русский язык 11 класс ##### 0 0 0 0 0 0

Родной язык 11 класс ##### 0 0 0 0 0 0

Буква (или иное название) класса 2:


